

خرده فروش مواد مخدر به دام افتاد

فرمانده یگان انتظامی مترو پلیس پایتخت، روز یکشنبه با اشاره به دستگیری خرده فروش مواد مخدر، گفت: از متهم مقدار ۷۸۰ گرم تریاک کشف شده به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ سرهنگ علی‌راقی فرمانده یگان انتظامی مترو پلیس پایتخت اظهار کرد: در پی اطلاع از خرده فروشی مواد مخدر توسط یکی از اتباع افغانه در ایستگاه های مترو تهران، ضمن افزایش تعداد گشت های انتظامی در سطح حوزه، تیم های انتظامی این یگان، برای شناسایی متهم وارد عمل شدند.

وی افزود: ماموران انتظامی هنگام گشت زنی در ایستگاه مترو شهر ری متوجه رفتار مشکوک جوانی از تبعه افغان شدند در حال پرسه زنی بر روی سکو مترو بود. ماموران، مدتی رفتار جوان موصوف را تحت مراقبت قرار دادند تا اینکه در نهایت رفتار جوان، ظن ماموران را به یقین تبدیل کرد. سرهنگ راقی، بیان داشت: متهم برای تحقیقات بیشتر به ایستگاه پلیس مترو دعوت تا تحقیقات کامل تری در این خصوص انجام شود. فرمانده یگان انتظامی مترو ادامه داد: متهم که هویت خود را بعداً «ع. ر» ۲۶ ساله «معرفی کرد، پاسخ درستی به سوالات پلیس نمی داد که در بازدید از کوله پشتی اش، مقدار ۷۸۰ گرم تریاک کشف شد. این مقام انتظامی صریح کرد: با تشکیل پرونده و انجام تحقیقات اولیه، پرونده وی تکمیل و خرده فروش مواد مخدر برای سیر مراحل قضایی در اختیار کلاتری ۱۳۱ شهری قرار گرفت.

کشف حدود یک تن مواد مخدر در کرمان

فرمانده انتظامی استان از کشف قریب به یک تن مواد مخدر و دستگیری یک قاچاقچی در شهرستان جیرفت خبر داد.

به گزارش ایلامنا، پایگاه خبری پلیس، سردار رضا بنی اسدی فر در رابطه با کشف این محموله در استان کرمان گفت: شامگاه یکشنبه ماموران پلیس شهرستان جیرفت از انتقال یک محموله سنگین مواد مخدر که از شرق کشور به سمت استان های مرکزی و شمالی بارگیری شده بود مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از تکمیل اطلاعات خود، مسیر تردد قاچاقچیان را محور جیرفت - ساردوئیه تحت کنترل قرار دادند و در عملیاتی غافلگیرانه یک دستگاه کامیون حامل مواد، متوقف کردند.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در بازرسی از این کامیون ۹۵۸ کیلوگرم تریاک کشف و یک متهم نیز در این زمینه دستگیر شد.

وی با بیان اینکه قاچاقچی به همراه کامیون توقیفی و مواد کشف شده تحویل مراجع قضایی شد، تاکید کرد: پلیس به صورت شبانه روز در حال مقابله با تخلفات مجرمانه به خصوص قاچاقچیان مواد مخدر است که سلامت جامعه را تهدید می کنند و در این رابطه هیچ گونه کوتاهی صورت نخواهد گرفت.

بلایی که دو مرد قوی هیکل بر سر زن جوان آوردند

تحقیقات روی پرونده سارقان خشن شهر تهران که زنان را مورد زور گیری مسلحانه قرار می دادند با دستور ویژه باز پرس سلطانی انجام شده است. به گزارش برنا، چهارم آبان ماه بود که ابتدا اهالی محله ای در اطراف پاسداران تهران صدای فریاد های یک زن را که از درد به خود می پیچید شنیدند، وقتی مردم به او رسیدند صورتش غرق در خون بود و بر روی می پیشانی او اثر ضربه چاقو دیده می شد اولین اقدام تماس با ماموران اورژانس بود و در ادامه پلیس در جریان ماجرا قرار گرفت و ماموران کلاتری ۱۰۲ پاسداران خود را به محل رساندند. زن ۳۰ ساله که «مریم» نام داشت به ماموران پلیس گفت: دو مرد قوی هیکل خودرو او را به همراه تمام مدارک و پول هایش به سرقت بردند و او را نیز با ضربات چاقو مجروح کردند وی در مسیر تحقیقات اولیه اینگونه از لحظه وقوع این حادثه گفت: «سوار خودرو شخصی ام بودم که احساس کردم سرشیمان یک خودرو پژو پارس سفید رنگ در تعقیب هستند. رانندگانش دو مرد قوی هیکل بودند. اول ماجرا را جدی نگرفتم و فکر کردم مزاحم خیابانی هستند ولی در ادامه تعقیب آنها تا در منزلمان ادامه پیدا کرد. مقابل در پارکینگ منزلمان ایستاده بودم که ناگهان متوجه ایستادن خودرو آنها شدم. به سرعت به سمت آمدند، قبل از اینکه بتوانم عکس العملی نشان دهم چاقو زیر گلویم گناشتند و کیف دستی و هر آنچه اشیا با ارزش در خودروم بود در زدند. دست آخر هم با چاقویی که گوشه خیابان رها کرده بود خودرویشان فرار کردند. برپایه این گزارش پلیس در اولین اقدام دستور بازبینی تصاویر دوربین مدار بسته شاکي را داد با همین روش شماره خودرو سارقان کشف شد بلافاصله تمامی نیرو های گشت پلیس کشور در جریان ماجرا قرار گرفتند و اینگونه بود چند روز بعد از این سرقت، خودرو سارقان در شهر آبیگ شناسایی و متوقف شد. راننده خودرو ابتدا مدعی شد در جریان سرقت نسبت به یک راننده مداه است ولی در ادامه بازجویی ها به این سرقت مسلحانه خشن با همدستی دوستش اعتراف کرد.

برپایه این خبر با دستور باز پرس «سلطانی» جست و جو برای متهم دوم پرونده ادامه دارد و تحقیقات برای ارتکاب جرایم مشابه در دستور کار کاراگاهان قرار دارد.

سردار رحیمی از دستگیری عاملان به آتش کشیدن در ورودی باشگاه پرسپولیس و روزنامه خبر ورزشی خبر داد. سردار حسین رحیمی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به ماجرای به آتش کشیدن در ورودی باشگاه پرسپولیس و اقدام مشابه در مقابل در ورودی روزنامه خبر ورزشی اظهار کرد: دقیقی پس از اعلام خبر به آتش کشیدن در ورودی باشگاه پرسپولیس تیمی از ماموران پلیس رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داده و دستگیری عاملان این اقدام در دستور کار ویژه ماموران پلیس

پایتخت قرار گرفت.

وی با بیان اینکه ساعاتی پس از این اقدام نخستین سرخها توسط ماموران پلیس از عاملان این اقدام به دست آمد، گفت: ماموران در ادامه تحقیقات خود به اطلاعات بیشتری از افرادی که اقدام به آتش کشیدن در ورودی باشگاه پرسپولیس و روزنامه خبر ورزشی کرده بودند به دست آورده و سرانجام با اخذ مجوز از مقام قضایی عاملان این اقدام را که زن و مردی جوان بودند، در مخفیگاهشان دستگیر کرده و به مقر پلیس منتقل کردند.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد:

دستگیری یک زن و مرد در ماجرای آتش زدن باشگاه پرسپولیس و خبر ورزشی

رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه این زن و مرد تصور نمی کردند که توسط پلیس شناسایی و دستگیر شوند گفت: این افراد در بازجویی های خود اعلام کردند که به منظور جلب توجه و خودنمایی برای یک مجری ضدانقلاب فراری دست به این کار زده و گمان می کردند که می توانند با این کار جلب توجه کنند اما تصور نمی کردند از سوی پلیس دستگیر شوند.

رحیمی با اشاره به تحقیقات ماموران از این افراد اظهار کرد: در تحقیقات تخصصی ماموران مشخص شد که این افراد قصد داشتند

درگیری مرگبار در بازار

فحاشی ۲ مرد به قتل انجامید



سیروس پتروفوشی دارم و قتل در مغازه من اتفاق افتاده است؛ روز گذشته حدود ساعت ۱۳:۳۰ از مغازه خارج شدم و حدود ساعت ۱۴:۳۰ به مغازه بازگشتم که سعید (کارمندم) گفت مقتول با تلفن مغازه تماس گرفته و به وی فحاشی کرده است. وی ادامه داد: من با مقتول اختلاف حساب مالی دارم و زمانیکه در مغازه حضور نداشتم او با سعید صحبت کرده و ظاهراً پشت تلفن فحاشی کرده بود که سعید نیز به او فحاشی کرده بود اما من به سعید گفتم تو نباید به مقتول فحاشی می کردی.

این متهم در ادامه اظهاراتش به باز پرس گفت: در نهایت یک مشتری به مغازه آمد و من به یکی از کارگرانم گفتم نهار بگیرد که او رفت و نهار خرید؛ زمانیکه کار گرم بازگشت مشغول خوردن غذا بودم که ناگهان مقتول وارد مغازه شد و در وسط مغازه با سعید درگیر شد، در این حین ناگهان سعید یک چاقو از زیر لباسش در آورد و به مقتول ضربه زد، سرانجام من و یکی از همسایه ها آنها را از هم جدا کردیم که در یک لحظه مقتول روی زمین افتاد و

به سعید گفتم با اورژانس تماس بگیر، در نهایت سعید با اورژانس تماس گرفت و متواری شد. پس از اظهارات این متهم و با توجه به بازبینی

دستگیری مرد عروسک به دست با ۲۵۰ سرقت



دستگیر و به کلاتری منتقل شد. این فرد در کلاتری تحت بازجویی قرار گرفته و ماموران شناسایی و در نخستین روز از هفته جاری

معترف شد که از حدود سه ماه پیش تاکنون اقدام به سرقت از بیش از ۲۵۰ دستگاه خودروی سواری در محدوده اطراف دریاچه شهدای خلیج فارس و پارکینگ های آن کرده است. در ادامه تحقیقات پلیس عروسک یک خرس پاندا در کنار متهم توجه ماموران را به خود جلب کرد که با بررسی آن مشخص شد متهم هنگام سرقت این خرس را در آغوش گرفته و شاه کلیدها و لوازم خود برای باز کردن در خودروهای مختلف را درون شکم این عروسک جاساز کرده است. در ادامه برای این متهم پرونده ای تشکیل شده و او برای کشف دیگر جرائم احتمالی به پلیس آگاهی تهران بزرگ تحویل داده شد.

دستگیری هم پادگانی هایی که هر صبح سرقت می کردند

بخور دستگیر و برای بررسی بیشتر به اتاق پلیس منتقل شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه هر دو متهم سابق بر این به جرم سرقت و نگهداری مواد مخدر در زندان بسر می برند و اکنون نیز معاند به مواد مخدر هستند، ادامه داد: در تن بییمی صورت گرفته از سارقان ۳ دستگاه گوشی تلفن همراه هوشمند کشف شد.

سرهنگ راقی، گفت: یکی از متهمان در بازجویی صورت گرفته اظهار داشت: باهم در پادگان آشنا شدیم و او چندین بار از من خواست که برای سیاه نمایی و گرفتن دید سایر مسافران در سرقت با او همراه شوم.

این مقام مسئول، در پایان گفت: احتمال اینکه سارقان تاکنون تعدادی زیادی موبایل از مسافران سرقت کرده باشند متصور است. لذا هر دو متهم برای شناسایی سایر مالیه خنگان و سیر مراحل قضایی به اداره هفدهم پلیس آگاهی فاتب منتقل شدند.

سرهنگ راقی، با بیان اینکه تحقیقات پلیسی وارد مرحله بعدی شد؛ تصریح کرد: همچنین در این تحقیقات به دست آمد که سارقان دو نفر بوده که با لباس سربازی نظامی، اقدام به سرقت موبایل می کنند. این مقام انتظامی افزود: ماموران تخصصی این یگان، هنگام گشت زنی در ایستگاه مترو میدان آزادی، متوجه کرکات مشکوک دو نفر ملیس به لباس نظامی شدند که با کمک و همدستی یکدیگر سعی دارند اقدام به سرقت کنند. این مقام انتظامی بیان داشت: دو متهم که با تنگ تر کردن امکان سوار شدن مسافران، شرایط را برای سرقت فراهم می کردند، تحت مراقبت ویژه قرار گرفتند.

وی افزود: این مراقبت ادامه داشت تا اینکه متهمان در ایستگاه مترو تئاتر شهر در حال سرقت گوشی تلفن همراه مشاهده که بلافاصله هر دو متهم در یک عملیات ضربتی بدون اینکه امنیت سایر شهروندان بهم

فرمانده یگان انتظامی مترو پلیس پایتخت از دستگیری دو سارق موبایل در ایستگاه تئاتر شهر پایتخت خبر داد و گفت: هر دو متهم که معناد به مصرف مواد مخدر هستند، سابق بر این برای سرقت و حمل مواد مخدر به زندان رفته اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ سرهنگ علی راقی فرمانده یگان انتظامی مترو پلیس پایتخت اظهار کرد: تعدادی از شهروندان به ایستگاه پلیس مراجعه و اظهار داشتند که گوشی موبایلشان در ایستگاه مترو هنگام سوار شدن به داخل واگن به سرقت رفته است.

وی با اشاره به تشکیل پرونده ای در این خصوص وارد عمل شدن تیم معاونت آگاهی این یگان، تصریح کرد: در پایش اطلاعاتی اولیه مشخص شد که سرقت های انجام شده در اوایل صبح و در ایستگاه های پر ازدحام بوده است.

سرقت

تردد خودروی مسروقه، سارق را لو داد



رئیس کلاتری ۱۰۹ بهارستان، با اشاره به دستگیری سارق حرفه ای خودرو و لوازم داخل خودرو، گفت: متهم در حال تردد با خودروی مسروقه دستگیر شد. سرهنگ کیومرث حسنوندر رئیس کلاتری ۱۰۹ بهارستان اظهار کرد: با توجه به شکایت تعدادی از شهروندان در خصوص سرقت لوازم داخل خودرو، دستگیری و شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار ماموران کلاتری ۱۰۹ بهارستان قرار گرفت و با تشکیل پرونده ای با موضوع سرقت لوازم داخل خودرو، شناسایی آنان آغاز شد.

وی افزود: در تحقیقات میدانی صورت گرفته مشخص شد که سارق یک نفر بوده و پس از سرقت با یک دستگاه خودروی سواری از محل متواری می شود. همچنین وی در ادامه خبر گفت: برای شناسایی سریع سارق یا سارقان تعداد گشت های انتظامی در طول شبانه روز افزایش یافت که در همین اثنا ماموران هنگام گشت زنی در سطح حوزه، به راننده یک دستگاه خودروی سواری که در حال تردد بود مشکوک شدند.

این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران برای رفع ظن، پلاک انتظامی خودرو را از مرکز پلیس،

زلزله

دفن بی جواز ۶۱ جانباخته زلزله کرمانشاه



مدیرکل مدیریت بحران سازمان پزشکی قانونی گفت: ۶۱ تن از ۵۲۱ جانباخته زلزله کرمانشاه بدون جواز دفن شده اند. مهرداد علی بخشی افزود: با توجه به بررسی اجساد معاینه شده در حادثه زلزله و نیز مصدومانی که به دلیل شدت جراحات وارده پس از بستری در شهرهای مختلف کشور فوت شده بودند، آمار نهایی متوفیات تا زمان اعلام گزارش ۵۲۱ تن است که ۶۱ تن از جانباختگان، متوفیاتی هستند که بدون جواز دفن، تدفین شده بودند. وی اضافه کرد: این ۶۱ تن عمدتاً مربوط به روستاهای زلزله زده کرمانشاه هستند که به دلیل تالمت شدید روحی و شرایط خاص منطقه، پیکرهای جانباختگان خود را بدون مجوز دفن کردند. وی خاطر نشان کرد: از همان ابتدای وقوع زلزله از اولیاء متوفیات حادثه زلزله اخیر درخواست کرده بودیم تا برای حفظ حقوق قانونی جانباختگان و بازماندگان، از تدفین بدون صدور جواز دفن پزشکی قانونی خودداری کنند. مدیرکل مدیریت بحران سازمان پزشکی قانونی گفت: پس از حادثه زلزله در استان کرمانشاه، پزشکی قانونی بلافاصله در مناطق زلزله زده مستقر شد و برای جانباختگان این

در ادامه اقدامات خود خودروی مجری مشهور یکی از برنامه های ورزشی تلویزیون را نیز به آتش بکشند که با اقدام به موقع پلیس از این اقدام آنان جلوگیری شد.

به گفته رئیس پلیس پایتخت این زن و مرد جوان همچنان با دستور مقام قضایی برای تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس قرار دارند.

رحیمی با اشاره به توان بالای اطلاعاتی پلیس اظهار کرد: همکاران من در پلیس تهران اجازه نخواهند داد که عده ای فرصت طلب تحت تاثیر عوامل ضدانقلاب و فراری، امنیت شهروندان تهران را تحت الشعاع قرار دهند. پلیس رصد اطلاعاتی خوبی در این زمینه داشته و با هر کس که بخواهد دست به چنین اقداماتی بزند برزخورد خواهد کرد.

حوادث در جهان

حریق ساختمان در آلمان ۲۷ کشته و زخمی به جا گذاشت

بر اثر وقوع آتش سوزی در یک ساختمان مسکونی در آلمان دست کم چهار تن کشته و بیش از ۲۰ تن دیگر زخمی و مصدوم شدند.

به گزارش ایسنا، در این حادثه یک ساختمان چند طبقه در غرب آلمان دچار آتش سوزی شد که تاکنون چهار کشته به جا گذاشته و به زخمی شدن ۲۳ تن دیگر منجر شده است.

بنابر اعلام رسانه های محلی آلمان یکی از ساکنان این ساختمان هنگام فرار و پرت کردن خود از پشت بام به شدت آسیب دیده است. پس از وقوع این آتش سوزی بیش از ۱۰۰ آتش نشان و ۲۵ نیروی پلیس برای انجام عملیات امداد و نجات در محل حاضر شدند.

این آتش سوزی ابتدا از طبقات پایین شروع شده و به سرعت به بخش های دیگر ساختمان گسترش پیدا کرده است. به گزارش فاکس نیوز، پلیس آلمان اعلام کرد: علت وقوع این آتش سوزی هنوز مشخص نشده است.

زن سرمایه دار نیویورکی طعمه کوسه شد

یک زن سرمایه دار آمریکایی در حمله کوسه جان خود را از دست داد. به گزارش سنسینم، این حادثه در سواحل کاستاریکا رخ داد.

جایی که گردشگران بسیاری به دلیل وضعیت آب و هوایی مناسب در این فصل برای تفریح به آنجایی روند.

بر اساس گزارش تلگراف، این زن که در آب های ساحلی کاستاریکا مشغول شنا بود در حمله یک کوسه کشته شد. وزارت محیط زیست این کشور ضمن تایید این خبر اعلام کرد که ختم «روحا پانداری»، ۴۹ ساله، مدیر ارشد شرکت «WL Ross & Co. LL» در حالی که به همراه دوستانش در ساحل مشغول غوازی بود با حمله کوسه ها مواجه شد و جان خود را از دست داد.

این حادثه در حالی رخ داد که مرئی ۲۶ ساله غوازی نیز به شدت مجروح شد و بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و در حال حاضر هوشیاری خود را باز یافته و شرایط نسبتاً پایدار گزارش شده است. وی به مسئولان گفته است که کوسه زمانی به او و گروه همراهش حمله کرد که در منطقه مرزی بین آب های شیرین و آب های ساحلی نزدیک «جزیره کوکو» در حدود ۳۰۰ مایلی ساحل قرار داشتند. یک روزنامه محلی کاستاریکایی در این رابطه نوشته است که مرئی بایدین کوسه ها سعی کرده آنها را از گروه همراهش دور کند اما ظاهراً کوسه به پای «روحا» رسیده است. کوسه یکی از ساکنان بومی سواحل کاستاریکا محسوب می شود و هر از گاهی تعدادی از ساکنان بومی و گردشگران مورد حمله کوسه ها قرار می گیرند. اقتصاد این کشور آمریکای مرکزی به شدت به صنعت گردشگری وابسته است.

دستگیری ۱۳۹ نفر به اتهام قاچاق مواد مخدر و سلاح در صربستان

۱۳۹ نفر در صربستان به اتهام قاچاق سلاح و مواد مخدر دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا، وزارت کشور صربستان اعلام کرد: طی هفته گذشته مجموع ۱۳۹ نفر به اتهام قاچاق مواد مخدر و سلاح در این کشور دستگیر شده اند. بنابر اعلام پلیس صربستان ۱۲۸۵ کیلوگرم مواد مخدر و تعداد زیادی سلاح کشف و ضبط شده است. از این دستگیر شدگان، ۹۶ نفر حامل مواد مخدر برای فروش بوده اند و ۴۳ نفر نیز قاچاق اسلحه و مهمات می کردند. به گزارش راشاتودی، در این عملیات همچنین هفت آزمایشگاه تولید انواع مواد مخدر شناسایی شد.

وقوع زلزله ۴.۱ ریشتری در ایتالیا

زمین لرزه ای به بزرگی ۴.۱ ریشتر مناطق مرکزی ایتالیا را به لرزه در آورد. مرکز لرزه نگاری اروپا مدیترانه اعلام کرد: زلزله ای به بزرگی ۴.۱ ریشتر مناطق مرکزی ایتالیا و حدود ۱۰۴ کیلومتری شمال شرق رم را لرزاند. این زمین لرزه بامداد دیروز به وقت محلی اتفاق افتاد که تاکنون گزارشی از خسارت و تلفات احتمالی این حادثه منتشر نشده است. به گزارش اسپوتنیک، در اوت سال ۲۰۱۶ نیز زلزله ای منطقه آماتریس و کامپولی رادر ایتالیا لرزاند که ۲۹۹ کشته بر جا گذاشت.